АДМИНИСТРАЦИЯ  САЙГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    07.05.2010

   № 114

п. Сайга

Верхнекетского района

 Томской области

О признании утратившим силу

Постановления главы Сайгинского

сельского поселения от 05.02.2007

№ 10 «Об утверждении Положения

о порядке ведения Реестра  муниципальных

контрактов муниципального образования

«Сайгинское сельское поселение»

(в ред. Постановления от 25.07.2008 № 55)

В соответствии с ч. 6 ст. 18 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных  нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2006 № 807 «Об утверждении положения о ведении реестров государственных или муниципальных контрактов, заключенных по итогам размещения заказов, и о требованиях к технологическим, программным, лингвистическим, правовым и организационным средствам обеспечения пользования официальным сайтом в сети Интернет, на котором размещаются указанные реестры», на основании Протеста Прокурора Верхнекетского района от 20.04.2010 № 1-143в-2010

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление главы Сайгинского сельского поселения от 05.02.2007 № 10 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра  муниципальных контрактов муниципального образования «Сайгинское сельское поселение» (в ред. Постановления от 25.07.2008 № 55).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава поселения

Ю.А. Кальсин

Ворошилова

36-136

_______________________________________________________________________

Дело-1, Прокуратура-1